Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Боровлянская средняя общеобразовательная школа»

30.03.2022 № 57

Приказ
о закреплении наставнических пар/групп

В  соответствии  с  дорожной  картой  (планом  мероприятий)  по
реализации  Положения  о  системе  наставничества  педагогических
работников  МБОУ  «Боровлянская  СОШ»,  утвержденной приказом от
29.03.2022 № _56_ п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить  с  «01_»  _04__  2022_  г.  по  «_31»  _05__  2023  г.
наставнические группы:

Учитель  Кузнецова И.В  (наставник);
Учителя Пецольд Ю.В.(наставляемый),
Фомина Ю.В. (наставляемый),
Феоктистова Я.В.(наставляемый).
Основание: согласие Кузнецовой  И.В., дополнительное

соглашение к трудовому договору  Кузнецовой И.В,   согласие Пецольд
Ю.В., Фоминой  Ю.В., Феоктистовой Я.В.

2. Куратором наставнических пар назначить – Кузнецову И.В.,
3. Куратору  организовать  разработку  и  утверждение

персонализированной(ых) программы наставничества до 01.09.2022 г.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ___________________ Анисимова Т.В.

		2023-05-22T12:05:40+0700
	Анисимова Татьяна Викторовна